АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016                                                                                                   №   34
д. Селино

Об определении вида разрешенного использования

 земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и в целях привидения в соответствие видов разрешенного использования, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в отношении земельного участка новый вид разрешенного использования:

Кадастровый номер 43:11:440501:70, адрес (описание местоположения): Кировская область, р-н Кильмезский, д. Селино, ул Набережная, площадью 700 кв.м., вид разрешенного использования: запас (соответствующий коду классификатора видов разрешенного использования земельных участков 12.3).

2. Земельный участок, указанный в п. 1, зачислить в состав свободных земель кадастрового квартала.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Селинского

сельского поселения                                                    В.П.Чиргина